
Zarządzenie Nr 0050.47.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 9 czerwca 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U . z 2019r. poz.506 ) oraz art.211 , art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 353,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zmniejszenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 353,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej ( rozdział 75818) w kwocie 50 000,00 zł i przeznacza się 
na wydatki bieżące w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 070 121 ,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 149 781,37 zł 

39 887 567,21 zł 

40 714 223,89 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

801 

80103 

2030 

80104 

2030 

Tabela Nr 1 do Zarząd zenia Nr 0050.47.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 9 czerwca 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmia ną Zmniejszenie Zwiększen ie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Oświata i wychowanie 460 405,00 -353,00 0,00 460 052,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 437,00 -3 ,00 0,00 1 434,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 1 437,00 -3,00 0,00 1 434,00 
powiatowo-gminnych) 

Przedszkola 323 370,00 -350,00 0,00 323 020,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 208 365,00 -350,00 0,00 208 015,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 22 474 694,52 -353,00 0,00 22 474 341,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na fi nansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 60 000,00 



Rodzai zad 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Przedbórz: Czerwiec 2020 r. 

majątkowe razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa_ w art. 5 ust. 1 p_kt 2 i 3 

Nazwa 

4 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Sporządził: Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

majątkowe 

5 817 446,20 

5 365 980,40 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

11 521 277,49 

0,00 

39 887 920,21 

5 425 980,40 

0,00 0,00 5 817 446,20 

0,00 0,00 5 365 980,40 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

6 7 8 

0,00 0,00 11 521 277,49 

0,00 0,00 0,00 

-353,00 0,00 39 887 567,21 

0,00 0,00 5 425 980,40 

Strona 2 z2 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 
powiatu) 

zwiększenie 

po zmianach 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.47.2020 z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
wydatki na 
programy 

Plan wydatki świadczenia na 
finansowane z wypłaty z 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 

rzecz osób 
udziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych ; 

środków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt 
2i3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 020 513,36 452 613,08 452 613,08 6 173,44 446 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 070 513,36 502 613,08 502 613,08 6173,44 496 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 84 1 332,36 358 432,08 358 432,08 0,00 358 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 891 332,36 408 432,08 408 432,08 0,00 408 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

244 932,08 244 932,08 244 932,08 0,00 244 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344 932,08 344 932,08 344 932,08 0,00 344 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 767 875,65 3 717 875,65 3 588 895,65 2 706 203,13 882 692,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 936 917,26 658 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 651 924,32 2 601 924,32 2 594 924,32 1 936 917,26 658 007,06 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

inwestycje i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne ś rodków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

15 16 17 18 

1 567 900,28 1 567 900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1567900,28 1567900,28 0,00 0,00 

1482900,28 1482900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 482 900,28 1 482 900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 



przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remonto'NYch 

1 000,00 0,00 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 400,00 98400,00 98400,00 0,00 98400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 206 307,35 206307,35 206 307,35 0,00 206 307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 307,35 156 307,35 156307,35 0,00 156307,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 807,35 193 807,35 193 807,35 0,00 193 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 807,35 143 807,35 143 807,35 0,00 143 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 807,35 193 807,35 193 807,35 0,00 193 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 807,35 143 807,35 143 807,35 0,00 143 807,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 993 741,35 8 955 741,35 8184 685,77 6 702 737,92 1481 947,85 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 38 ooo.aa 38 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -353,00 -353,00 -184,03 -184,03 0,00 -168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 993388,35 8 955 388,35 8184 501,74 6702 553,89 1481947,85 389 831,03 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 38 000,00 38 ooo.aa 0,00 0,00 

przed zmianą 184 845,36 184 845,36 175 829,78 164 378,26 11451,52 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 podstawowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 842,36 184 842,36 175 826,78 164 375,26 11451,52 0,00 9 015,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 028,20 127 028,20 127 028,20 127 028,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 025,20 127 025,20 127 025,20 127025,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1408436,71 1383436,71 963 264,13 776 871,48 186392,65 390 000,00 30172,58 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -350,00 -350,00 -181,03 -181,03 0,00 -168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1408 086,71 1383 086,71 963 083,10 776 690,45 186392,65 389 831,03 30172,58 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Datacja podmiotowa z budżetu zmniejszenie -168,97 -168,97 0,00 0,00 0,00 -168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2540 dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 831,03 389 831,03 0,00 0,00 0,00 389 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 608 793,64 608 793,64 608 793,64 608 793,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -181,03 -181,03 -181,03 -181,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 612,61 608 612,61 608 612,61 608 612,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2z3 



przed zmianą 8 243 843,88 

Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -22 500,00 
900 

środowiska zwiększenie 22 500,00 

po zmianach 8 243 843,88 

przed zmianą 242 340,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zmniejszenie 0,00 

90001 
zwiększenie 22 500,00 

po zmianach 264 840,00 

przed zmianą 13 790,00 

Opłaty na rzecz budżetu zmniejszenie 0,00 
4510 

państwa zwiększenie 22 500,00 

po zmianach 36 290,00 

przed zmianą 66 942,00 

zmniejszenie -22 500,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami zwiększenie 0,00 

po zmianach 44 442,00 

przed zmianą 66 892,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -22 500,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 44 392,00 

przed zmianą 40 714 576,89 

zmniejszenie -123 853,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 123 500,00 

po zmianach 40 714 223,89 

Sporządził : Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, czerwiec 2020 r. 

2 866 266,77 2 641 670,77 

-22 500,00 -22 500,00 

22 500,00 22 500,00 

2 866 266,77 2 641 670,77 

242 340,00 22 340,00 

0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 

264 840,00 44 840,00 

13 790,00 13 790,00 

0,00 0,00 

22 500,00 22 500,00 

36 290,00 36 290,00 

66 942,00 66 942,00 

-22 500,00 -22 500,00 

0,00 0,00 

44 442,00 44 442,00 

66 892,00 66 892,00 

-22 500,00 -22 500,00 

0,00 0,00 

44 392,00 44 392,00 

32150 134,37 18 664 533,04 

-123 853,00 -123 684,03 

123 500,00 123 500,00 

32 149 781,37 18 664 349,01 

563145,44 2 078 525,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5377 577,11 5 377 577,11 4 916 348,65 0,00 

0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

563145,44 2 078 525,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5377 577, 11 5 377 577,11 4 916 348,65 0,00 

0,00 22 340,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 44 840,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 36 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 44 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 66 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 44 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11977494,17 6 687 038,87 1 561 71 3,91 11738100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564 442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

-184,03 -1 23 500,00 -168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11977310,14 6 687 038,87 1 561 544,94 11 738 100,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564442,52 8 564 442,52 5 624 226,48 0,00 

Strona 3 z 3 



Dział Rozdział § 

1 2 3 

900 

90019 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 
Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 
Nr 0050.47.2020 z 9 czerwca 2020 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za k!)~ystanie ze środowiska oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2020 

DOCHODY 
Nazwa 

4 

bieżące 

zadań finansowanych z udziałem srodkówL o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
i wvdatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
06( ,90 !Wpływy z różnych opłat 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust1 pkt 2 I 3 

Strona 1 z 3 

Plan ogółem 
5 

25 088L68 
OLOO 

25088,68 
o,oo 

25 0881:68 
25 088,68 

0,00 

25 0881:68 
0,00 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: "~ w tym: 
§ programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane z wypłaty z Wydatki inwestycje i na programy 
grupa Wydatki bieżące 

jednostek wynagrodzeni związane z zadania 
na 12ecz udziałem tytułu obsługa 

majątkowe zakupy finansowane z udziałem 
a i składki od realizacją ich osób środków, o poręczeń i długu środków, o których budżetowych 
nich naliczane statutowych 

bieżące 
fizycznych; których mowa w gwarancji inwestycyjne 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
zadań; art. 5 ust.1 pkt2 i 2i3, 

" 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

p12ed zmianą 90 832,00 90 832,00 90 832,00 0,00 90 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna 
zmniejszenie -22 500,00 -22500,00 -22 500,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 i ochrona środowiska 
zwiększenie 22500,00 22500,00 22 500,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 832,00 90 832,00 90 832,00 0,00 90 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 15 840,00 15 840,00 15 840,00 0,00 15 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90001 
ochrona wód 

zwiększenie 22500,00 22500,00 22500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38340,00 38 340,00 38 340,00 0,00 38 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 13 790,00 13 790,00 13 790,00 0,00 13 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłaty na 12ecz budżetu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 
państwa 

zwiększenie 22500,00 22500,00 22 500,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36290,00 36290,00 36 290,00 0,00 36290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 66 942,00 66942,00 66 942,00 0,00 66 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe działania zmniejszenie -22500,00 s22 500,00 -22 500,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90026 związane z gospodarką 

odpadami zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 442,00 44442,00 44442,00 0,00 44442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

p12ed zmianą 66 892,00 66 892,00 66 892,00 0,00 66 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie · -22 500,00 -22 500,00 -22500,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 392,00 44 392,00 44 392,00 0,00 44 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



przed zmianą 96 832,00 

zmniejszenie -22 500,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 22 500,00 

po zmianach 96 832,00 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, czerwiec 2020 r. 

96 832,00 96 832,00 

-22 500,00 -22 500,00 

22500,00 22 500,00 

96 832,00 96 832,00 

0,00 96 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 96 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 




